Fiche produit
BKB2508553BLED (E-No: 127 664 452)
1 Caractéristiques techniques
BKB2508553BLED
Couvercle pour angle plat exterieur,  brosse et LED,  pour
goulotte sol,  BKB 25085
Modèle
Symétrique non
Porte, couvercle
Verrouillage du couvercle Non
Matières
Couleur zingué
Matière tôle d`acier
Groupe de matériau acier
Type de traitement de surface zingué
Dimensions
Hauteur de goulotte 85 mm
Longueur 450 mm
Largeur de goulotte 250 mm
Largeur produit installé 244 mm
Epaisseur matière 3 mm
Installation, montage
Ouverture de montage -
Standards
Directive européenne RoHs conformité volontaire
Sécurité
Sans halogène oui